BCE

CTAHKMA

MNepBbli NoOpTan Ans NOMcka CTaHKOB MO XapaKTepPUCTMKaM Yy NoObIX MOCTaBLLMKOB

HUHMEHEPDI
CTGPOﬁ Mopenb PT400S
I.I.IHO“bI Mpoussoautens UGINT CO., Ltd

CTpaHa-usrotoBuTesnb

MocTaBlmk MH>XeHepbl CTapoii WKOofbI

TexHu4yeckoe coctosiHue He ykasaHo

CepBucHasn cnyxba [a

B0O3MOXHOCTb N3roTOBMUTL OMbITHBLIN 06paseLl Het
OnucaHne

BEPTUKAJIbHbBIA CBEP/IN/IbHO-®PE3EPHbLIA CTAHOK / OBPABATBIBAIOLLIMIA LIEHTP C Yy UGINT PT400S NOAXOAMNT A4
CBEPXIMPOUM3BOANTE/IbHbIX 3AAAY 3A CHET:1. CKOPOCTb BPALLEHUA LLUMNMHAENSA: 24000 Ob / MNH.2. YCKOPEHHbIE
MEPEMELLIEHNA MO OCAM X /Y / Z2: 60 /60 /60 M/ MNH.3. CMELMNAJIBHO PA3SPABOTAHHAA CTAHUHA ONA BOJIEE SOPEKTUBHOIO
YOANEHNA CTPYXKWN N COMPOTUBNEHNA TEM/TIOBOMY PACLUMPEHWNIO

BblcOKas CKOpPOCTb, BbICOKast TOYHOCTb 0OPabOTKU.

LLInvHaens cTaHka, KOTOpbIi MOXeT AOCTUraTb CKOPOCTH BpadeHus 24000 o60poToB B MUHYTY paspaboTtaH komnaHuern UGint
camocToaTeslbHo. OH NO3BONAET NEerko NOAAEPKMBATb BbICOKYK CKOPOCTb BPALLEHUS U BbICOKYO MPeLn3MOHHOCTb 06paboTKu, YTO
No3BONAET AOCTUMHYTb NOTPSCAOLWEn NPON3BOANTENBHOCTU U OT/IMYHbBIX NOKa3aTene No TOYHOCTN BaLLEro n3aenms.
Bbicokonpon3BoanTebHbI aBTOMATUHECKUA MAHUNYNATOP-CMEHLLMK UHCTPYMEHTA

ABTOMATUYECKNIA CMEHLLMK MHCTPYMEHTA, pa3paboTaHHbIn komnaHuel UGint no3BonseT 4OCTUNHYTb BblCOYaliLllen Npon3BoanMTeNbHOCTH,
CMeHa MHCTpyMeHTa C O4HOW NO3MLUMK 3aHUMaeT Bcero nuib 1,1 cekyHAabl, YTO NO3BONAET MUHUMU3NPOBAaTL MaLLMHHOE BPpeEMS,
3aTpavmMBaemMoe Ha 06paboTKy OAHOMO U3AE/US, @ 3HAUYUT CHU3UTL ero ce6eCTOMMOCTb.

[NoBbIWEeHHaa TEXHONOMMYHOCTb U CTaBUNBbHOCTb

CraHkocTpouTenbHasa komnanua UGint paspaboTana cneunannsnpoBaHHyto CTaHUHY U CleLmMann3npoBaHHbIin CToN A8 yaoocTBa
onepaTopa, a TakxXe CHUXEHNSA LeHTpa TSXeCTH, YTO 6/1aronpuaTHO CKa3biBAaeTCA Ha TOYHOCTU M CTabUIbHOCTM 06PaboTKM.

XapakTtepucTtuku
Twun ctaHka
YnpaBneHue cuny
Cucrema Yy Fanuc
Siemens
Mitsubishi
Konunuectso koopanHaT Tpex KOOpANHATHbLIN
Hanpasnstowme KayeHuns
[Byx/MHOronannetTHasa cucrema Het

MapameTpbl cTONa
OnvHa MM 620

LWnpunHa MM 390



MakcuMaribHas Harpyska Ha CTos

PaccTosHue: wnuHaens - cton

PaccTtoaHume: wnuHaens - cToika

KT
Twvn CTaHKka

MM

MM

150

500

445

MNepemelyeHune no ocam

Mo ocn X
MoocnY

Mo ocn Z

Paboune nogaumn, ocn X, Y
Pa6oune nogaumn, ocb Z
BbicTpble nogaun, ocn X, Y
BbicTpble nogaun, ocb Z

CepBopgsuratenu nogau

MakcumanbHble 060pOoThI
MoLLHOCTb ABUraTens WnuHAens
MpuBoa WnuHaens

Mopada COX yepes MHCTPYMEHT

KonnyectBo MHCTpyMeHTa B MarasuHe
MakcumanbHbIi AMaMeTp UHCTPyMeHTa

Makc. gvameTp npu 3aHATbIX COCeAHUX rHe3aax
MakcumanbHas AmHa MHCTPYMeHTa

Bec vHcTpymeHTa

Tun AYCU

MM
MM
MM

Mopauun

M/MUH
M/MWH
M/MUH

M/MWH

WnuHgenb
06/MUH

kBT

WNHcTpymMeHT
wT
MM
MM
MM

Kr

520
400

350

20
20
60

60

24000
3.7
MpsmMoi npusoa

Het

24
100
63
200
2.8

Tun "30oHTHK"
Twun "ManunynsTtop"

[abapuTbl, BeC, aHepronoTpebnexHve

CyMMapHas MOLLHOCTb CTaHKa
OnnHa

LWnpurHa

BbicoTa

Bec

kBT

MM

MM

MM

Kr

15

1720

2100

2650

2800

Komnnekrauusa / onumu

TpaHcnopTep CTPYXKK

YCTPOMCTBO U3MEPEeHWS, MPUBSA3KN U KOHTPO/b MOMOMKM
MHCTPYMEHTa

OnunoHanbHoO

OnunoHanbHo



JLl}JUVILII:!U VIéMU’JUHVIH 14 IIlJVII:SHdKVI 3dl UIUBKW
CucteMa oxnaxaeHus WwnmHaens
Macnootgenutens

ABTOMaTMYecKas ABepb

Twvn cTaHka

UII4roOHd/ IbHO

OnunoHanbHo

OnunoHanbHO

OnunoHanbHoO



	Первый портал для поиска станков по характеристикам у любых поставщиков
	Описание
	Характеристики

