

ВСЕ СТАНКИ

Первый портал для поиска станков по характеристикам у любых поставщиков

ИНЖЕНЕРЫ СТАРОЙ ШКОЛЫ



Поставщик	Инженеры старой школы
Модель	PT400S
Производитель	UGINT CO., Ltd
Страна-изготовитель	
Техническое состояние	Не указано
Сервисная служба	Да
Возможность изготовить опытный образец	Нет

Описание

ВЕРТИКАЛЬНЫЙ СВЕРЛИЛЬНО-ФРЕЗЕРНЫЙ СТАНОК / ОБРАБАТЫВАЮЩИЙ ЦЕНТР С ЧПУ UGINT PT400S ПОДХОДИТ ДЛЯ СВЕРХПРОИЗВОДИТЕЛЬНЫХ ЗАДАЧ ЗА СЧЕТ:1. СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ ШПИНДЕЛЯ: 24000 ОБ / МИН.2. УСКОРЕННЫЕ ПЕРЕМЕЩЕНИЯ ПО ОСЯМ X / Y / Z: 60 / 60 / 60 М / МИН.3. СПЕЦИАЛЬНО РАЗРАБОТАННАЯ СТАНИНА ДЛЯ БОЛЕЕ ЭФФЕКТИВНОГО УДАЛЕНИЯ СТРУЖКИ И СОПРОТИВЛЕНИЯ ТЕПЛОВОМУ РАСШИРЕНИЮ

Высокая скорость, высокая точность обработки.

Шпиндель станка, который может достигать скорости вращения 24000 оборотов в минуту разработан компанией UGint самостоятельно. Он позволяет легко поддерживать высокую скорость вращения и высокую прецизионность обработки, что позволяет достигнуть потрясающей производительности и отличных показателей по точности вашего изделия.

Высокопроизводительный автоматический манипулятор-сменщик инструмента

Автоматический сменщик инструмента, разработанный компанией UGint позволяет достигнуть высочайшей производительности, смена инструмента с одной позиции занимает всего лишь 1,1 секунды, что позволяет минимизировать машинное время, затрачиваемое на обработку одного изделия, а значит снизить его себестоимость.

Повышенная технологичность и стабильность

Станкостроительная компания UGint разработала специализированную станину и специализированный стол для удобства оператора, а также снижения центра тяжести, что благоприятно сказывается на точности и стабильности обработки.

Характеристики

Тип станка		
Управление		С ЧПУ
Система ЧПУ		Fanuc Siemens Mitsubishi
Количество координат		Трех координатный
Направляющие		Качения
Двух/многопаллетная система		Нет
Параметры стола		
Длина	мм	620
Ширина	мм	390

Максимальная нагрузка на стол	кг Тип станка	150
Расстояние: шпиндель - стол	мм	500
Расстояние: шпиндель - стойка	мм	445
Перемещение по осям		
По оси X	мм	520
По оси Y	мм	400
По оси Z	мм	350
Подачи		
Рабочие подачи, оси X, Y	м/мин	20
Рабочие подачи, ось Z	м/мин	20
Быстрые подачи, оси X, Y	м/мин	60
Быстрые подачи, ось Z	м/мин	60
Серводвигатели подач		Да
Шпиндель		
Максимальные обороты	об/мин	24000
Мощность двигателя шпинделя	кВт	3.7
Привод шпинделя		Прямой привод
Подача СОЖ через инструмент		Нет
Инструмент		
Количество инструмента в магазине	шт	24
Максимальный диаметр инструмента	мм	100
Макс. диаметр при занятых соседних гнездах	мм	63
Максимальная длина инструмента	мм	200
Вес инструмента	кг	2.8
Тип АУСИ		Тип "Зонтик" Тип "Манипулятор"
Габариты, вес, энергопотребление		
Суммарная мощность станка	кВт	15
Длина	мм	1720
Ширина	мм	2100
Высота	мм	2650
Вес	кг	2800
Комплектация / опции		
Транспортер стружки		Опционально
Устройство измерения, привязки и контроль поломки инструмента		Опционально
Устройство измерения и привязки скорости		Опционально

устройство измерения и привязки заготовки	Тип станка	Опционально
Система охлаждения шпинделя		Опционально
Маслоотделитель		Опционально
Автоматическая дверь		Опционально

